[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 280/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 169ª reunião ordinária do dia 28 de junho de 2012,

RATIFICA
A justificativa que consta no Ofício 391/2012, do Município de Camboriu, de 04 de junho de 2012, referente ao cadastro do endereço da construção da Unidade Básica de Saúde, cadastrada no Fundo Nacional de Saúde, recurso Ministério da Saúde 2.226/2009. A correta localização da construção é Rua Flamboyant, Esquina com a Rua Monte Sotara, Bairro Monte Alegre, Camboriu.
Florianópolis, 28 de junho de 2012.

	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE